Custodia et exhibicōne reorū
li. p.

Cadauerib⁹ pumitorū li. p.

Capti⁹ et postlimmo reuer-
sus li. xi

Castrensi pœnilio li. xi.

De decuriōbus.

Cenfib⁹ li. xiiij.

De diuīsionē rei et qualitat⁹
ff. veteris. **D.**

Dolo malo li. iiij.

Depositi vel contra li. xvi.

Distractiōne pignor et ypothe-
catum li. xviij.

Duocens li. xxiij.

Donationibus inter vitū; et ypo-
them li. xxiij.

Inforciati. **D.**

Dote prelegata li. ix.

Dots collacōne li. xiiij.

ff. noui. **D.**

Damno infecto et subgetundio
li. i.

Donationis⁹ us li. i.

Donationib⁹ causa mortis li. i
Diueris temporib⁹ et prescip-
tiorib⁹ li. vi.

Doli mali et metus excepāōe
li. vi.

Duobus reis stipulandis li. viij.

Decurionibus li. xij.

Decretis ab ordine faciendis
li. xij.

ff. veteris. **E.**

Eo p̄ quem factum erit q̄ mirus
qui e iū iudicio fistat li. ij.

Endendo li. ij.

Eo q̄ ai⁹ usq; vniuersitatis no⁹

mine vel contra eam agatur.

Eo q̄ certo loco dat⁹ oportet li
xij.

Exercitatoria accusāōe li. xiiij

Excepāōe rei vendite et tradi-
te li. xxi.

Edilicio edict⁹ et de redibitoria
actione li. xxi.

Ex quib⁹ cauſis maiores p̄p
annis restituuntur li. iij.

Inforciati. **E.**

Excusatorib⁹ et temporib⁹ eo-
rum id est tutor⁹ li. iij.

Eo qui p̄ tuore vel curatore ne-
gocia gelit li. ij.

Ex quib⁹ cauſis in possessionē
eatur li. vi.

ff. noui. **E.**

Excepāōe rei iudicate li. xij.

Eo qui appellauerat in p̄uincia
li. xj.

Excepāōib⁹ et prescipāōib⁹
bus li. vij.

Effractōrib⁹ li. ix.

Extraordinariis criminib⁹ li. ix.

Excepāōe dol⁹ mali et metus
li. vi.

Euictionib⁹ et dupli stipula-
tione li. xxi.

ff. veteris. **F.**

Feris et dilacionib⁹ et dilec-
tis temporib⁹ li. ij.

Fideicommissaria hereditatis peti-
tione li. v.

Familie herciscunde li. xj.

Fugitiūis seruūs li. p.

Fide instrumentum li. p̄p.

Fudo dotali li. xij.

In forciatī. F.

Fundo instituto vel infecto legato li. ix.

Fideiūs oribus et mādatorib⁹ heredibus tutoz et curatoz li. iij.
ff. noui. F.

Fideiūmissari⁹ libtati⁹ li. iiij.
Fluminibus et ne quid in flumine publico li. v.

Fonte li. v.

Furtis li. ix.

Furti aduersus nautas li. ix.

Furti aduersus nautas capones stabularios li. ix.

Furib⁹ et balneari⁹ li. ix.

In forciatī. G.

Gradibus et affinitatibus et nomi-
nibus eorum li. xiiij.

ff veteris. H.

His q̄ sūi l' alieni iuē sūt li. iiij.

His qui infamia nosant li. iij.

His qui elecerunt vel effuderūt
li. ix.

Heredibus tutorum vel curato-
rum li. iij.

Hreditate vel actione ventifa-
li. xiiij.

In Forciati. H.

His qui intestamento delentur
vel inducuntur vel inscribuntur
Heredibus instituerūt li. iiiij.
dis li. iij.